Samstag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

01.11

4.11.
5.11.

6.11.

7.11.

10.11

11.11

12.11

13.11

14.11

17.11

18.11

Veranstaltungskalender November

16:00-17:00

16:00-17:00
10:15-11:15

16:00-17:00

10:00 - 11:00

16:00 -17:00

15:30-16:00

16:30-17:30

16:00—-17:00

14:00-17:00

10:00 - 12:00

16:00 — 16:30

10:00 - 11:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

16:00-17:00

16:00 -17:00

Okumenischer
Gedenkgottesdienst
Psalterionklange

Malteser Begleithunde
Kath. Gottesdienst
Rollatorrunde zu Norma

Klaviermusik der
Romantik

Rosenkranzgebet
Bingo Spiel mit Ed
Gedichte von Hr. Esser
Basteln mit
Ehrenamtlichen fir den

Weihnachtsmarkt

Schiler*innen der
Christophorusschule

evang. Gottesdienst
Rollatorrunde zu Norma

Schiler*innen der Jakob
Stoll Schule

Schiiler*innen der
Pestalozzi- Schule lernen
den Pflegeberuf kennen
Musik am Nachmittag

Psalterionklange

Kapelle

WB 1
Alle WB

Kapelle
Foyer

Kapelle

Kapelle
WB 4
Kapelle

Café Marie

WB 2

Kapelle
Foyer

WB 2

WB 4

Kapelle

WB 1



Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

19.11

20.11

21.11

26.11

27.11

28.11

10:15-11:15

10:00-12:00

16:00 - 16:30

10:00 - 11:00

15:00-17:00

16:00-17:00

10:00.-.12:00

15:30-16:00

16.30-17.30

10:00 - 12:00

10:00 -12:00

10:00 - 12:00

16:00 - 16:30

10:00 -11:00

14:00-17:00

18:00 Uhr

Malteser Begleithunde

Schiler*innen der
Christophorusschule

evang. Gottesdienst

Rollatorrunde zu Norma
Kaffeeklatsch fiir Frauen
Singen mit Reiner
Schuler*innen der
Pestalozzi-Schule lernen
den Pflegeberuf kennen
Rosenkranzgebet

Bingo Spiel mit Ed
Textilverkauf Uhlig
Schuler*innen der
Hundertwasser- und
Christophorusschule
evang. Gottesdienst
Rollatorrunde zu Norma

grofRer Weihnachtsbasar

Benefizkonzert

Alle WB

WB 2

Kapelle
Foyer
Café Marie
Kapelle

WB 4

Kapelle

WB 4

Café Marie
WB 1

WB 2
Kapelle
Foyer
Auldenbereic

h des
Café Marie



