

Veranstaltungskalender November

Samstag	01.11 .	16:00 – 17:00	Ökumenischer Gedenkgottesdienst	Kapelle
Dienstag	4.11.	16:00 – 17:00	Psalterionklänge	WB 1
Mittwoch	5.11.	10:15 – 11:15	Malteser Begleithunde	Alle WB
		16:00 – 17:00	Kath. Gottesdienst	Kapelle
Donnerstag	6.11.	10:00 – 11:00	Rollatorrunde zu Norma	Foyer
		16:00 -17:00	Klavermusik der Romantik	Kapelle
Freitag	7.11.	15:30 – 16:00	Rosenkranzgebet	Kapelle
		16:30 – 17:30	Bingo Spiel mit Ed	WB 4
Montag	10.11 .	16:00 – 17:00	Gedichte von Hr. Esser	Kapelle
Dienstag	11.11 .	14:00 – 17:00	Basteln mit Ehrenamtlichen für den Weihnachtsmarkt	Café Marie
Mittwoch	12.11 .	10:00 – 12:00	Schüler*innen der Christophorusschule	WB 2
		16:00 – 16:30	evang. Gottesdienst	Kapelle
Donnerstag	13.11 .	10:00 – 11:00	Rollatorrunde zu Norma	Foyer
		10:00 – 12:00	Schüler*innen der Jakob Stoll Schule	WB 2
Freitag	14.11 .	10:00 - 12:00	Schüler*innen der Pestalozzi- Schule lernen den Pflegeberuf kennen	WB 4
Montag	17.11 .	16:00 – 17:00	Musik am Nachmittag	Kapelle
Dienstag	18.11	16:00 – 17:00	Psalterionklänge	WB 1

	.			
Mittwoch	19.11	10:15– 11:15	Malteser Begleithunde	Alle WB
	.	10:00 – 12:00	Schüler*innen der Christophorusschule	WB 2
		16:00 – 16:30	evang. Gottesdienst	Kapelle
Donnerstag	20.11	10:00 – 11:00	Rollatorrunde zu Norma	Foyer
	.	15:00– 17:00	Kaffeeklatsch für Frauen	Café Marie
		16:00 – 17:00	Singen mit Reiner	Kapelle
Freitag	21.11	10:00.-.12:00	Schüler*innen der Pestalozzi-Schule lernen den Pflegeberuf kennen	WB 4
	.	15:30 – 16:00	Rosenkranzgebet	Kapelle
		16.30 – 17.30	Bingo Spiel mit Ed	WB 4
Mittwoch	26.11	10:00 – 12:00	Textilverkauf Uhlig	Café Marie
	.	10:00 – 12:00	Schüler*innen der Hundertwasser- und Christophorusschule	WB 1
		10:00 – 12:00		WB 2
		16:00 – 16:30	evang. Gottesdienst	Kapelle
Donnerstag	27.11	10:00 – 11:00	Rollatorrunde zu Norma	Foyer
Freitag	28.11	14:00 – 17:00	großer Weihnachtsbasar	Außenbereich des Café Marie
	.	18:00 Uhr	Benefizkonzert	